
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují Smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) Objednatel: žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství Objednatele,

b) Poskytovatel: žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství Poskytovatele.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí Smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-lí třeba Smlouvu nebo metadata Smlouvy po jejích uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí Smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy Smluvní strana, která danou část Smlouvy nebo 
metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv 
jiných nutných oprav uveřejněné Smlouvy nebo metadat postupem dle Zákona o registru smluv se 
Smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XIV. Pojištění

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou Smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Poskytovatelem třetí osobě, a to ve výši minimálně 20.000.000,- Kč, která se vztahuje na 
případnou škodu způsobenou Poskytovatelem Objednateli nebo třetí osobě při plnění závazků z této 
Smlouvy. Pojistná Smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 6 této Smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen udržovat pojistnou Smlouvu dle předchozího odstavce v platnosti po celou dobu 
tr/ání závazků z této Smlouvy a tuto skutečnost Objednateli kdykoliv na jeho výzvu prokázat. V případě 
změny pojistné Smlouvy je Poskytovatel povinen předložit Objednateli doklad o změně pojistné Smlouvy 
a o zaplacení pojistného. Nesplnění povinností Poskytovatele udržovat pojistnou Smlouvu v platností se 
považuje za porušení Smlouvy podstatným způsobem.

3. Existence pojištění a případné pojistné plnění z pojistné Smlouvy nezprošťuje Poskytovatele povinnosti 
nahradit škodu, za kterou dle této Smlouvy a právních předpisů odpovídá, a která přesahuje vyplacené 
pojistné plnění či nebude pojištěním kryta.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy Smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. 
Ve vztazích mezi Smluvními stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před 
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění Smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této Smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale 
splnění Smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření Smlouvy nezávisle na vůli povinné strany 
a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení 
veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu zejména 
považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní 
katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této Smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy 
povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských 
poměrů dané strany.

3 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této Smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4. Při plnění této Smlouvy Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 Občanského zákoníku; ustanovení § 1766 Občanského zákoníku se nepoužije.

11



5. Ukáže-li se kterékoliv ustanoveni této Smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost 
a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit ani platnost 
a účinnost Smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení Smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost Smlouvy jako takové, bude Smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah Smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, dokud Smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

6. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami 
a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou.

9. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1

• Příloha č. 2

• Příloha č. 3

• Příloha č. 4

• Příloha č. 5

• Příloha č. 6

Celková nabídková cena služeb 

Nabídková cena za kontroly a zkoušky EPS 

Nabídková cena za kontroly a zkoušky NSZ

Nabídková cena za servis EPS a NSZ a Nabídková cena za školení obsluhy 
EPS a NSZ

Čestné prohlášení Poskytovatele o tom, že ke splnění předmětu veřejné 
zakázky nebude využívat poddodavatele

Pojistná Smlouva nebo pojistný certifikát

V Praze dne
2  0  - o s -  2023

za Objednatele:

V ZASTOUPENI

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

V Praze dne < ^  ■ 6  • ^

S E  O S C Z  s.r.o . ^
_  . , 102 O^Praha 10, Zápotocni 1268/4za Poskytovatele: \

TaL/Fax; ¿r~7?r64 77, 2 72 76 73 98
oos.cz (4)

Martin Jiřička
jednatel společnostifiEOS CZ s.r.o.

&  C s  r o
K ^ ha10, ZáPotočni 1*258/4 

»4 / f r ’  " n l í 478’ DfÓ-CZ49704478
£2/ 664  77, 2 72 75 73 98 

........ .................... . . . v , ....................... (4)

Miroslav Nesetý,
jednatel společnosti SEOS CZ s.r.o.

12



< <

Příloha č. 1 servisní Smlouvy

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA SLUŽEB

N ab íd ko vá  cen a  za  k o n tro ly  a zk o u š k y  EP S a N S Z

č ís lo  pol. P o lo žka  p ro vá d é n é  s lu žb y
N a b íd k o v á  c en a  za  1 ro k

[v Kč bez DPH]
S azb a  D P H

[v% ]
N a b íd k o v á  cena za  1 ro k

[v Kč vč. DPH]
N a b íd k o v á  cen a  za  4  ro k y

[v Kč bez DPH]
S a m o s ta tn ě  D P H  

za  4 ro ky
N a b íd ko vá  cena za 4 ro k y

[v Kč vč. DPH]

1 P rav id e ln á  je d n o ro č n í k o n tro la  EPS
(viz příloha i.  2 smlouvy)

193 080,43 21 233 627,32 772 321.72 162 187,56 934 509.28

2 P rav id e ln á  je d n o ro č n í ko n tro la  N S Z
(viz příloha i .  3 smlouvy)

165 180.00 21 199 867,80 660 720,00 138 751,20 799 471,20

3 Z ko u š k y  č inn osti EPS
(viz příloha i.  2 smlouvy)

174 881.61 21 211 606.75 699 526.44 146 900.55 846 426,99

'C e lk o v á  n ab íd k o v á  cena  za  k o n tro ly  a zk o u š k y  E P S  a N S Z 2 132 568.16 447  839,31 2 580 407,47

N ab íd ko vá  cen a  za  se rv is  E P S  a N S Z

čís lo  pol. P o lo žka  p ro vád ěn é  s lužb y
N a b íd k o v á  cen a  za  1 ro k

[v Kč bez DPH]
S azb a  D P H

[v% ]
N a b íd k o v á  cena za  1 ro k

[vKčvč. DPH]
N a b íd k o v á  cena  za  4  ro k y

[v Kč bez DPH]
S a m o s ta tn ě  D P H  

za  4 ro k y
N a b íd ko vá  cena za 4  ro k y

[v Kč vč. DPH]

4 S erv is  EPS a N S Z
(viz příloha 6. 4 smlouvy)

118 000,00 21 142 780,00 472 000.00 99 120,00
571 120,00

'C e lk o v á  n ab íd ko vá  c en a  za  se rv is  E P S  a N SZ 472 000 .00 99 120,00 571 120,00

N a b íd k o v á  cena  za š k o le n i o b s lu h y  E P S  a N S Z

čís lo  pol. P o lo žka  p ro vád ěn é  s lu žb y
N a b íd k o v á  cen a  za  1 ro k

[v Kč bez DPH]
S azb a  D P H

[v% ]
N a b íd k o v á  cena za  1 ro k

[v Kč vč DPH]
N a b íd k o v á  cena  za  4  ro k y

[v Kč bez DPH]
S a m o s ta tn ě  D P H  

za  4  ro ky
N a b íd k o v á  cena za 4  ro k y

fv Kč vč. DPH]

5 Š k o le n i o bs lu h y
(viz příloha č 4 smlouvy)

2 600,00 21 3 146,00 10 400,00 2 184,00 12 584,00
'C e lk o v á  n ab íd ko vá  c en a  za  serv is  E P S  a N S Z 10 400 .00 2 184,00 12 584,00

13



Příloha č. 2 servisní Smlouvy
N aM kowt c*na »  jednoroční konrroly •  zkcxjiXy fhekuicie potám i signalizace (EPS)

System
EPS

Komponenty EPS. j*j»£h propojeno» « dislokace P očetla

položka c. 1 
(connota EPS)

ponožka i .  3 
|zkoutka činností EPS)

Nabidkciyá cena 
bez DPH

za komnato ; k> 
komponentu

Cefltová nabídková 
cena bet DPH

za kontrolo cečkovéHo 
počtu ks

HabkfltovA cena 
bez DPH

za zkout ku 1 ks 
komponentu

Celkové nabídková 
cena bez OPII

za zkoujku celkového 
počtu ks

Pewtlon CH 2

(0
Ul
5
Ma
ni

i

ûsifwna la w  MHU 1i? *KchrKkémi>«fe2 iT i.  J. O l&i 2 600.00 K i 2 6O0.C0 Kč 1960,00 KČ 1 S5Ü.00 «
ü'Jfecna Lies MHU 116 v te check ém poctall T l. te  0252 1 2 600 00 Kč 2600,00 Kí 1 950.00 Kč 1 950,00 «
tabbofcSuhyMH5 8 t? te . 0130«wveBnuCM2avi.0131 a na v rtt ic i hl vchodu 2 660.00 k ; 1 300.00 K i 650.00 Kč 1 300.00«
automafcfrr hiate MHG 161 366 35.00 Kť 12980,90 Ki 35,00 Kč 12880,00«
automaticicy hüte MHG 320 2 35,00 K í 70.00 Kč 35.00 Kč 70.00«
«Mtomafcky hüte MHG 120 14? 35.00X2 5145,00 Kč 35.00 Kč 5 145,00 «
SteMuwv Hute MHA 102.1C8 48 35.00 Kí 1680,00 Kč 35.00 Kč 1680.00«
adomateky r ia te  MHG2S2) 8 35,00 Kč 280.00 Kč 35.00 Kč 380.00«
aJunabc*) hüte MHG 231 8 35.00 Kč 280,00 Kč 35,00 Kč 280 0 0 «
vedetSi «gnaleice k»+S 409 1Ó 20.00 Kč 200.00 Kč 20.00 Kč 200.00«
vtejpnMvysiupfii p fw t MHY 925*4 1 150.00 Kč 150,00 Kč 150.00 Kč 150.00«
knsàmi hüte MHQSÖIP 1 250.00 Kč 250,00 Kč 250.00 Kč 250.00«
toeàmihüte M H G 60ÎV 1 250,00 Kč 250.00 Kč 250.00 Kí 250 .00«
vederëi teyuteace MUS 40? 102 20.00 Kč 2 040.00 Kč 20.00 W 2 0 4 0 .0 0 «
zatotwvany ainsi 24V,’SAh 4 300.00 Kč 1 200.-30 Kč 300.00 Kč 1200.00«
teunütitor 12V7I2AH 10 50,00 Kč 500.00 Kí 0.01 Kí 0 .1 0 «
akum iita - 12V?4QAh 2 50 00 Kč 100.00 Kč 0.01 Kč 0 .0 2 «
pfidrinÿ majnet dveii 24V 25 75.00 Kč 1 *76 XI Kč 0.01 Kč j y s «
dvehni koonSnaio' zavirAni dvtei GEZE 6 75,00 Kč 450.00KČ Ó.Q1KČ 0 .0 6 «

Mezteoräat cene bec DPH 33 850,00 K i 29 625.43«

Pavilon CHI *  Vetan na CH 2

5?
0

1
i

i
OL
8
U>

1
I

1
!

1

CA
&

í

1
1
i

i
¡2

hbvru üstfedra EPS ESSER K38Cor4ral M vs v te r* CH2 4 2 600.00 Kč IC 400 00 Kč 1 950,00 Kč 7 800.00 Kč
M V  tJVZMAh 8 50.00 Kč 400,00 Kč 0,01 Kč 0,08 Kč
¿otru ovütüei parai «äC ortrd  OM, CZ 1 0.01 Kč 0.01 Kč 0.01 Kí 0.01 «
neue** ?elni panel lOeCetttd U 3 0.01 Kč 0,03 Kč 0.01 Ki 0j03 Kč
nvknamödul esse met 62,5 kB 4 0.01 Kč 0,04 Kč 0.01 Kč 0 .0 4 «
modut»  tfemi poacemi pfo nskrsmodOy ! 0.01 Kí 0.07 Kč ó.oi k i 0.0? Kč
mkromodul sbiroce esserbustt (8 btt) 18 0.01 Kč 0,18 Kč 0.01 K i 0 .1 8 «
penteml modii PZ, OPPO a t MM pazice 1 0.01 Kč 0.01 Kč 0,01 K i 0 0 1 «
GMT400C afctr.ni opakowte -  parateini tafcki i p Ť T S 0 02 Kč 0,01 Kí 0 .0 2 «
u u a fM b to  ESSER 2 650.00 Kč 1300,00 Kč 650.00 K i 1300.00 Kč
automjfcky hü te  Optckokoukrc- 2D92QQ 162 35.00 Kč 5670,00 Kč 35 00 Kč 6 6 7 0 0 0 «
automdicki tü te  üpbteukuu’övy 108 27 35.00 Kč 545.00 Kč 35.00 Kč 945.00 « i
jJcm aK kv hü te  optclokot/o-ciTOrrrBörfefenc^ini 209200 1 35.00 Kč 35^00 Kč 35,00 Kč 36.00 «
automaKk'i hü te  tefnicdifertncäini 2D8200 23 35,00 Kč 605.00 Kč 35.00 Ki 806.00 Kč
odöUv.x  ESSER 8 35,00 Kč 290.00 Kč 35 00 Ki 280 .00«
daiWtow? hüte 66 35.00 Kč 2 310.00 Kč 35 00 Kč 2 310.00 « '
wsehjuteopptef >K 12 1 75.00 Kč 75 00 Kč 75.00 Ki 7 5 .00« '
nadsta.faoA ayatem PC pro MRGUARO 1 5 200 00 Kč 6 200 00 Kč 2 600 00 Kč 2 600.00 «
rvKSsta-.fec.y s'^teni feskdra HP DeskJet 1 650.00 Kč 65a 00 Kč 0,01 Kč ÖÖ1 «
nadsfcnfcovy sysieni morstor LCD NEOVO 1 0.01 Kč 0.01 Kí 0.01 KČ 0 0 1 «

Mezisouiet cena be i DPH 28070.37 Kč 21 820.46 Kč

PavKonA
/  s & W a s o e r

automatKky hü te  opkckotot/ovÝ 296 36,00 Kč 10430,00 Kč 35,00 Kč 10430.00 Kč
auSintto-Jri hüte opte »okiK^ynwrrvvrferanetM'j 2 35.00 KČ 7 a o o w 36.00 Kč 70.00 Kč
aacHtatídrý hü te  optekokoiib-.y  02T 10 36,00 Kč 350.00 Kč 35.00 Kí 350.00 Kč
automatický hü te  twmoäfenencQjni 7 35.00 Kí 245.00 Kč 35.00 K í 245 00 Kč
k a M K t e 2 250.00 Kí 5Û0.D0W 250.00 Kí 500,00«
Bačittocy hüte 108 36.00 Kí 3 780.00 Kč 36.00 Kí 3 780.00 Kč
kopple#-i relé 9 76,00 Kč 675.00 Ki 75,00 Kč 675.00«
kopple# 12 relé 5 75,00 Kč 375.00 Kč 75.00 Kč 375,00«
tr in a 61 20.00 Kí 1 220.30 Kč 20.00 Kč 1 220 30 Kč
pomocný ztíro¡ 3 300.00 Ki 900,'MKc 300,00 K í MO M  «
afcmJätor I2V717AÍ1 8 5000Kč 400.00 Kč O ÔÏKfi 0 ,3 8 «
ertenu tablo J 65C.00KČ 650.00 Ki 650,00 Kč' 650.M «

A ß h .p irü o n A lM
zsWwví zcroj 3 cofctjaiem PZD 13024.M0A 1 300,00 Kč 300.00 Kí 30Q.00KČ 300,'XI «
akondálor l2V^4Ah 2 50,00 Kč 10000 Kč 0,01 Kí 0 .0 2 «
koppter 12 reté 2 75,00 Kč 150.00 Kč 75.00 Kč 150,'MW
koppter4T¿ t 75.00 Kč 75.00 Kč 75.00 Kč 75,00«
aoeoiTiaoeký hüte oobcM ux/ svv 2DS20C 125 35,00 Kč 4 375 .00 Kč 3(5.00 Kč 4 375.00 «
automate« hiáte »tekotoufovv KM 5 35,00 Kč 175.00 Kč 35.00 Kč 175 0 0 «
automate« hüte Hímodiiereocairi 2DS2CÛ 7 35.00 K i 245 00 Kč 36 00 Kč 245 0 0 «
adórnatele,' hiáte ootekokorfoc; .lermoďerínc ten  2Ü9200 1 35,00 Kč 26 00 Kč 36 00 Kč 36.00«
sokí s oddéto*ačeni 6 0,01Kč 006 Kč 0.01 K i 0 .0 6 «
totiitcwý Máte 59 35,00 Kč 2 065,00 Kč 35.00 Kč 2 065.00 «
■freftw magnet 8  W l 9 75,00 Kč 675.00 Ki 0.01 K i 0 ,0 9 «
sreta 104 (£■ 26 20,00 Kč 520.00 Kč 2 0 .0 0 « ---------------------5251501«

A - podnwww chodba (kruh 1 . 1JJ (M á  oůtekl B3 sevtrvoaztm m  thodbál
adomaucký htâte optekokoirac, 43 35,00 Kč 1505 00 Kč 36.00 Kí 1505,00«
fa íM uM ýttite 12 35,00 Kč 420.0C Kč 35 ,0 0 « 420.00 Kč
k*ppter 12 rete 1 75.00 Kč 75,0C' Kč 75 0 0 « 75.00 Kč

ÜHiaauóM cana haz 0RH 30 310,06 KČ 29136.25 Kf

e

1
co

Pavilon K iKuchytl a prádeku)
automatický hiáte opEckokoirivý 209200 69 3500 Kč 2 415,00 Kč 3 6 ,0 0 « 2 4 1 5 .0 0 «
automatidrý hiáte optekoko</or./ý IQ8 2 35.00 Kč 70.00 Kč 35 .0 0 « 7 0 .00«
automatický hiáte optekntoiťcr^Aepelrý 2D920Oořt 1 35.00 Kč 35,00 Kč 3 5 ,0 0 « 35.00«
automahek-; mate lennoteereocteni 2D9200I 13 35 00 Kč 455.00 Kč 3 6 .00« 455.00 Kč
BtettovýMáte 18 35.00 Kč 630.00 Kč 36 .0 0 « 6X.QQ «
rstjpnář.ýstupra pntei (kopoter 12) 1 75.00 Kč 75.00 Kč 75 0 0 « 7 5 .00«

Mezisotete cena bte DPH 3 680.00 Kč 3680 .00«

Enetgocentrum
autorrobeky Hùuc optickokourov/ 2DS200 18 35.00 Kč 630.00 Kč 3 5 ,0 0 « 630.00«
•aíifcovv hiáte 9 35.00 Kč 316.00 Kč 3 5 ,0 0 « 316.00«

Mezisoocet cena be i DPH 945.00 Kí 945.00«

PaviiánC
adórnate^ hiáte ootekokoteevý 19 35,00 Kč 666,00 Kč 3 5 .00« 665,00«
aUbmafclri' Háte optekohoutevý 108 465 36.00 Kč 15 925.00 Ki 35 .0 0 « 15925.00«
jdvuulM.ký f ia te  optekokuirivý 02T SQ S 2 36,00 Kč 70.00 Kč 3 5 .00« 70,00 Kč

14



I
I

I

i
S I 
* I
' l l

;)

ri
tn

y 
m

v
s

ii
s

at 
iv

L
te

tr
io

at
ts

b;
k

i
n

i
*

a
t

j
*

\
 

ik
ßf

iu
ir

f a
 r

y
t

i
o

t
n

/
i

n
/

c
f

i
<

9
*



Příloha č. 3 servisní Smlouvy

Nabídková cena za jednoroční kontroly nouzového sdéleovaclho zařízeni (NSZ)

Dislokace a komponenty NSZ Počet ks

potožka i .  2 
(kontrola NSZ)

Nabídkové cena 
bez DPH

za kontrolu 1 ks 
komponentu

Celkové nabídkové 
cena bez DPH

za kontrolu 
celkového počtu ks

Pavilon CH 2
B o í c / i Prueíideo v l.TPpavilonu CH2.

Rack 1 - audio expandér 1 3 900,00 Kč 3 900.00 Kč
- zesilovač lx500W 5 1 300,00 Kč 6 500.00 KČ
• zesilovač 2x250W 6 1 300,00 Kč 7 800.00 Kč

Rack 2 - ústředna Bosch Praesideo 1 3 900,00 Kč 3 900.00 Kč
- zesilovač lx5Q0W 6 1 300,00 Kč 7 800.00 Kč
- zesilovač 2x25QW 1 1 300,00 Kč 1 300.00 Kč

Philips v l.TP CH2:
Rack 1 - zesilovač SQ45 lx400W pro pavilony CH1 a CH2 5 1 300,00 Kč 6 500.00 Kč
Rack 2 - zesilovač SQ45 lx400W pro pavilon A (část A,B) a pavilon K 3 1 300,00 Kč 3 900.00 Kč

Pomocný zdroj 24V 6A na zdi místnosti ústředny £R v l.TP pavilonu CH2 6 300,00 Kč 1 800,00 Kč
Akumulátor VRLA 12V/18 Ah 2ka pro každý pomocný zdroj 12 50,00 Kč 600.00 Kč
Mikrořonní pult na technickém dispečinku pro 1. nouzový sdělovací zařízení 1 650,00 Kč 650.00 Kč
Reproduktory (Celkem 112 reproduktorů):

1 PP 26 85,00 Kč 2 210 00 Kč
O.patro 44 85,00 Kč 3 740.00 Kč
l.NP 42 85,00 Kč 3 570.00 Kč

Mezisoučet cena bez DPH 54 170.00 Kč

Pavilon CH1
Ústředna NSZ na CH2
Reproduktory (Celkem 25 reproduktoru)

5.NP 2 85,00 Kč 170.00 Kč
4.NP 5 85,00 Kč 425.00 Kč
3.NP 7 85,00 Kč 595.00 Kč
2.NP 6 85,00 Kč 510.00 Kč
l.NP 5 85,00 Kč 425.00 Kč

Mezisoučet cena bez DPH 2 125.00 Kč

Pavilon CH3
Ústředna EŘ a Optický převodník na CH2
Mikrofonni pult na recepci CH3 | 1 | 650,00 Kč | 660,00 Kč
Reproduktory v podhledu (Celkem 131 reproduktorů):

l.PP 38 85,00 Kč 3 230.00 Kč
l.P P 54 85,00 Kč 4 590.00 Kč
l.NP 38 85,00 Kč 3 230,00 Kč

Mezisoučet cena bez DPH 11 700,00 Kč

Pavilón A
Ústředna ER v 1. TP pavilon CH2

sever o střed (sekce EF, HF, D, J, K)
Reproduktory (s regulátory hlasitosti s možnosti deaktivace se zdroji a AKU v 1 TP CH2)
Reproduktory EF. HF (Celkem 172 reproduktorů (středů:

2.PP 11 85,00 Kč 935.00 Kč
l.PP 21 85,00 Kč 1 785.00 Kč
l.NP 50 85,00 Kč 4 250,00 Kč
2.NP 46 85,00 Kč 3 910,00 Kč
3.NP 38 85,00 Kc 3 230 00 Kč
4.NP 6 85,00 Kč 510,00 Kč

Reproduktory J. K celkem 100 reproduktorů (sever):
2.PP 15 85,00 Kč I 275.00 Kč
l.PP 17 85.00 Kč 1 445.00 Kč
l.NP 19 85.00 Kč 1 615.00 Kč
2.NP 13 85,00 Kč 1 530.00 Kč
3.NP 19 85,00 Kč 1 615.00 Kč
4.NP 12 85,00 KČ 1 020.00 Kč

jih  (sekce A, B)

Reproduktory Philips v podhledech na chodbách a schodištích (Celkem 67 reproduktorů (jih)):
l.PP 9 85,00 Kč 765.00 Kč
l.NP 15 85,00 Kč 1 275,00 Kč
2.NP 16 85,00 Kč 1 360,00 Kč
3 NP 19 85,00 Kč 1 615.00 Kč
4.NP 8 85,00 Kč 680,00 Kč

Mezisoučet cena bez DPH 28 815,00 Kč

16



Pavilon K (Kuchyrt a prádelna)
Ústředna ERv 1 TP pavilon CH2
Reproduktory (Celkem 26 reproduktoru)

l.PP 12 85,00 Kč 1 020.00 Kč
l.NP 9 85,00 Kč 765,00 Kč
2.NP 5 85,00 Kč 425.00 Kč

Mezisoučet cena bez DPH 2 210,00 Kč

Pavilón C
Ústředna ER v 1.TP pavilon CH2
Reproduktory (Celkem 90 reproduktorů):

2.PP 9 85,00 Kč 765.00 Kč
l.PP 10 85,00 Kč 850,00 Kč
l.NP 26 85,00 Kč 2 210.00 Kč
2.NP 13 85,00 Kč 1 106,00 Kč
3.NP n 85,00 Kč 1 105,00 Kč
4.NP 19 85,00 Kč 1 615,00 KČ

Mezisoučet cena bez DPH 7 650,00 Kč

Pavilon i
Ústředna ER na CH2 (optické vedeni s převodníkem)
Rach v m £ 0 C 16 pavilonu 1

Philips - zesilovač 2x2S0W linka 1, 2 i 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč
Bosch - zesilovač 2x250W linka 3, 4 i 1 300,00 Kč 1 300.00 Kč

- zesilovač 2x25QW linka 5, 6 i 1 300,00 Kč 1 300.00 Kč
• zesilovač 2x250W záložní i 1 300.00 Kč 1 300,00 Kč

fíepi oduktory (Celkem J59 reproduktoru):
l.PP 30 85,00 Kč 2 550,00 Kč
l.NP 47 85,00 Kč 3 995,00 Kč
2.NP 32 85,00 Kč 2 720,00 Kč
3.NP 33 85,00 Kč 2 805,00 Kč
4.NP 17 85,00 Kč 1 445.00 KČ

Mezisoučet cena bez DPH 18 715.00 Kč

Pavilon E
Bosch Plena

■ ústředna v místnosti ITf vstup 01.18, l.PP pavilonu 17 1 3 900,00 Kč 3 9CG.00 Kč
■ router Plena 1 650,00 Kč 650.00 Kč
■ provozní zesilovač 480W pro router 1 1300,00 Kč 1 3CG.00 Kč
• záložní zesilovač 480W 1 1 300,00 Kč 1 300.00 Kč
* dobífečka baterií Plena 1 300,00 Kč 300,00 Kč
- Aku VRLA 12V lOOAh 2 50,00 Kč 100,00 Kč

£

2

- pult hlasatele 1 650,00 Kč 650.00 Kč
Reproduktory z r.2013 (Celkem 17 reproduktoru):

%I
2.PP 2 85,00 Kč 170.00 Kč
l.PP 5 85,00 Kč 425,00 Kč

1 l.NP 2 85,00 Kč 170,00 Kč
s 2.NP 4 85,00 Kč 340,00 Kč
? 3.NP 3 85,00 Kč 255.00 Kč

1 4.NP 1 85,00 Kč 85,00 Kč
c
ni

Reproduktory z r. 1952 (Celkem 90 reproduktoru).
2.PP 4 85,00 Kč 340,00 Kč
l.PP 18 85,00 Kč 1 530,00 Kč
l.NP 3 85,00 KČ 255.00 Kč
2.NP 18 85,00 Kč 1 530,00 KČ
3.NP 23 85,00 Kč 1 955,00 KČ
4.NP 24 85,00 Kč 2 040,00 Kč

Mezisoučet cena bez DPH 17 295.00 Kč

Pavilon B
Domácí rozhlas s nuceným poslechem a UPS dle ČSN EN 60849
Bosch Plena Easy

- ústředna v l.PP ¿tečka ACS 535 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč
- zesilovač Plena Basy 2 1 300,00 Kč 2 600,00' Kč

cc Mikrofonní pult:
'■C ’  l.NP kancelář lékařů 1 650,00 Kč 550.00 Kč
«■*
O * l.NP Vlčí mák veteráni B1 vrchní sestra 1 650,00 Kč 650.00 KČi> * 2.NP sesterna B1 1 650,00 Kč 650,00 Kč
J29 * 2.NP vrchní sesterna B1 1 650.00 Kč 650,00 Kč

* 3.NP Vlčí mák 1 650,00 Kč 650,00 Kč

17



4

•w> Reproduktory (Celkem 150 reproduktorů):

R l.NP 31 85,00 KČ 2 635,00 Kčuc 2.NP 33 85,00 Kč 2 805,00 Kč
r i 3.NP 34 85,00 Kč 2 890.00 Kč

4.ISJP 34 85,00 KČ 2 890,00 Kč
5.NP 18 85,00 Kč 1 530.00 Kč

Mezí sou čet cena bez DPH 22 500.00 Kč

Celková cena cenové nabídky bez DPH 165 180,00 Kč

V' případě výměny jednotlivé komponenty za jirtcu. je poskytovatel vázán stejnou jednotkovou cenou za kcnlrclu a zkoušku daného systému bez ohledu na výrobce technologie.

Objednatel &  současné vyhrazuje změnu závazku ve výši 30% z celkove ceny uvedené v servisní smlouvě, co do rozšířeni počtu komponentů dle aktuální potřeby 
objednavatele která bude v průběhu plněni smlouvy případně doplněna dodatkem smiouvy: Jednotkově ceny budou odpovídat jednotkovým cenám z nabídky a t o i v  případě 
že nová komponenta bude od jiného výrobce (jiný typ komponentu).

Ceny musí zahrnovat veškeré související náklady, a to vc dopravy a vyhotoveni dokumentů o provedených kontrolách a zkouškách

Vysvětlivky:
A KU - akumulátor

UPS - Uninterruptible Power Supply (záložní zdroj)

18



Příloha č. 4 servisní Smlouvy

N abídková cena za servis EP S a NSZ

P oložky  servisních  p rac í na požárn ě  
b ezpečnostn ích  zařízen ích  a věcných  

p rostředcích  p ožárn í och ran y

P ředpok ládaný  

po če t hod in  

za 1 rok.

N ab ídková  cena 

za 1 ho d inu  

bez DPH

p o lo žka  £. A

N ab ídková  cena ce lkem  

za p ře d p o k lá d a n ý  po če t ho d in  

bez DPH

Cena za montáž, opravu, údržbu EPS LITES. ESSER 
a NSZ 150 650.00 Kč 97 500,00 Kč

Příplatek za havarijní výjezd (v mimopracovní době) 50 410,00 Kč 20 500,00 Kč

C elková výše cenové nabídky 118 000 ,00  K č

Ceny jednou tvých servisních položek musí zahrnoval veškeré náklady na dopravu a konzultaci (řešeni problémuf po telefonu 

EPS - elektrická požorni signalizace 

NSZ ■ nouzové sdělovací zařízeni

N abídková cena za  ik o le n í obsluhy EPS a NSZ

P o lo žky  ško len i obsluhy

P řed pok lád aný

po če t

Jednotlivých  

ško len í za 1 rok.

N ab ídková  cena 

za 1 ško len í 

bez DPH

p o lo žka  č. 5

N ab ídková  cena ce lkem  

za p ře dpo k láda né  m n ožs tv í ško len í 

bez DPH

Školení obsluhy ústředny EPS LITES, ESSER a 
ovládacích prvku NSZ

1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

C elková výše cenové n ab ídky 2 600,00  K č

Ceny jednotlivých položek Skolení musí zahrnovat veškeré náklady s tím související, např. náklady za dopravu, či školicí pomůcky apod

19



Příloha č. 5 servisní Smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH -  SEZNAM PODDODAVATELÚ

Dodavatel: SEOS CZ s.r.o

Sídlo: Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10

IČ: 49704478

Název veřejné zakázky: Kontroly, zkoušky a servis systému EPS a NSZ

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována pomocí poddodavatelů.

V místě:

Dne:

Praha

Osobou (osobami):

Podpis(y), příp. razítko:

Martinem Jiřičkou, jednatelem a Miroslaypm Vesélým, jednatelem

<£Li s.r.o. 
jotoční 1258/4 
~CZ49794478 
r. 2 72 76 73 98

------- prr

20



Příloha č. 6 servisní Smlouvy

VIENNA INSURANCE GROUP

POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group. 
Pobřežní 665/23,186 00 Praha 7 
IČO 63998530

Pojistník/pojištěný: 5EOS CZs.r.o,
Zápotoční 1258/4, Hostivař, 102 00 Praha 
IČO 49704478

Potvrzujeme tímto, že jsme s pojistníkem/pojištěným uzavřeli pojistnou smlouvu č. 0025879014.

Pojištění odpovědnosti sjednané uvedenou pojistnou smlouvou se vztahuje na právním 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v 
předmětné pojistné smlouvě a příslušných pojistných podmínkách, vznikla-li pojištěnému 
povinnost k jejich náhradě v souvislosti s činností uvedenou v předmětné pojistné smlouvě nebo 
v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplýající, a dále pak v souvislosti s dodáním vadného 
výrobku nebo poskytnutím vadné práce.

Územní rozsah: Česká republika

Limit pojistného plnění: 30.000.000,* Kč

Pojistná smlouvaje uzavřena na dobu určitou (s automatickou obnovou), s účinností od: 11.3.2022

Toto Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje 
rozsah pojištění sjednaný předmětnou pojistnou smlouvou.

Praha, dne 8. 6. 2023.

t l c p p

Digitálně podepsal

—  uatum: zuz3.06.08 
10:23:44+02‘00'

VIENNA INSURANCE GROUP


